ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
17 ноября 2015 года № 69

О прекращении временного исполнения обязанностей
главы города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О прекращении временного исполнения
обязанностей главы города Котовска Тамбовской области», в соответствии
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Котовска, решением Котовского городского Совета народных
депутатов от 12.10.2015 № 14 «О возложении исполнения обязанностей
главы города Котовска Тамбовской области», решением Котовского
городского Совета народных депутатов от 17.11.2015 № 68 «Об избрании главы
города Котовска Тамбовской области»,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Прекратить временное исполнение обязанностей главы города
Котовска Тамбовской области Плахотниковым Алексеем Михайловичем, в
связи с избранием главы города Котовска Тамбовской области, с 17 ноября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» в информационно -телекоммуникационной
сети интернет (www.top68.ru).

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов А.В.Кочетков

http://www.top68.ru

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы города Котовска Тамбовской области

г. Котовск 17.11.2015
ул. Свободы, д. 8 10.00

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска,
решением Котовского городского Совета народных депутатов от 8.10.2015 № 12 «Об
утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы города Котовска Тамбовской области», на основании итогов проведённого
конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Котовска Тамбовской области,
конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Представить в Котовский городской Совет народных депутатов для избрания на
должность главы города Котовска Тамбовской области следующих кандидатов:

1) Плахотникова Алексея Михайловича;
2) Галцынова Дмитрия Геннадиевича.

2. Направить настоящее решение и документы конкурсной комиссии, а также все
представленные кандидатами на участие в конкурсе материалы, в городской Котовский
городской Совет народных депутатов.

Приложение: документы конкурсной комиссии и представленные кандидатами на
участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы города
материалы, в 1 экз. на / 3 #  л.

Зам. председателя конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

члены конкурсной комиссии:

очетков А.В.

Шабанов Р.А.

Бычков Д.Н.

Дерябин А.М.

Чекмарев А.В.

Голубенко В.В.

Нестеренко С.Н.

Саградян Е.К.